ПРОТОКОЛ № 77
заседания Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области
______________________________________________________________________________________________________

г. Новосибирск										           «03» ноября 2017 г.
Время начала заседания Совета: 17:00
Время окончания заседания Совета: 17:30

Количество членов Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области (далее – Ассоциация) – 7.
Приняли участие в заседании Совета Ассоциации члены Совета Ассоциации:

1.	Болотников Сергей Борисович;
2. 	Обозный Дмитрий Александрович;
3.	Середович Владимир Адольфович;
4.           Скурихин Александр Владимирович;
5.	Щербаков Алексей Николаевич.

Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Предложено: избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации – Середовича Владимира Адольфовича, секретарем заседания Совета Ассоциации – Щербакова Алексея Николаевича, поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.
Голосовали: «За» - единогласно.
Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: Середович Владимир Адольфович.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Щербаков Алексей Николаевич.
Секретарь собрания осуществляет подсчет голосов.

Повестка дня:

1. О численном составе Контрольной комиссии Ассоциации.
2. Об включении нового члена в состав Контрольной комиссии Ассоциации.
3. О досрочном прекращении полномочий Председателя Контрольной комиссии Ассоциации.
4. Об избрании Председателя Контрольной комиссии Ассоциации.
5. О досрочном прекращении полномочий членов Дисциплинарной комиссии Ассоциации и Председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации.
6. О численном составе Дисциплинарной комиссии Ассоциации.
7. Об формировании состава Дисциплинарной комиссии Ассоциации.
8. Об избрании Председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации.

1) СЛУШАЛИ по первому вопросу повестки дня: Председательствующим предложено определить численный состав Контрольной комиссии Ассоциации – 5 (пять) членов Контрольной комиссии Ассоциации, в том числе Председатель Контрольной комиссии Ассоциации.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов;
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.
ПОСТАНОВИЛИ: Определить численный состав Контрольной комиссии Ассоциации – 5 (пять) членов Контрольной комиссии Ассоциации, в том числе Председатель Контрольной комиссии Ассоциации.
2) СЛУШАЛИ по второму вопросу повестки дня: Председательствующим предложено включить нового члена в состав Контрольной комиссии Ассоциации - Скурихина Александра Владимировича сроком на 3 (три) года.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов;
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.
ПОСТАНОВИЛИ: Включить нового члена в состав Контрольной комиссии Ассоциации - Скурихина Александра Владимировича сроком на 3 (три) года.

3) СЛУШАЛИ по третьему вопросу повестки дня: Председательствующим предложено досрочно прекратить полномочия Председателя Контрольной комиссии Ассоциации Зверевой Виктории Геннадьевны.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов;
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.
ПОСТАНОВИЛИ: Досрочно прекратить полномочия Председателя Контрольной комиссии Ассоциации Зверевой Виктории Геннадьевны.
4) СЛУШАЛИ по четвертому вопросу повестки дня: Председательствующим предложено избрать Председателем Контрольной комиссии Ассоциации Скурихина Александра Владимировича сроком на 3 (три) года.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов;
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем Контрольной комиссии Ассоциации Скурихина Александра Владимировича сроком на три года.
5) СЛУШАЛИ по пятому вопросу повестки дня: Председательствующим предложено досрочно прекратить полномочия Председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации Матвеенко Кирилла Петровича и досрочно прекратить полномочия всех членов Дисциплинарной комиссии Ассоциации: Лапицкий Семен Юрьевич, Бугаков Андрей Александрович, Матвеенко Кирилл Петрович.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов;
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.
ПОСТАНОВИЛИ: Досрочно прекратить полномочия Председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации Матвеенко Кирилла Петровича и досрочно прекратить полномочия всех членов Дисциплинарной комиссии Ассоциации: Лапицкий Семен Юрьевич, Бугаков Андрей Александрович, Матвеенко Кирилл Петрович.
6) СЛУШАЛИ по шестому вопросу повестки дня: Председательствующим предложено определить численный состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации – 3 (три) члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации, в том числе Председатель Дисциплинарной комиссии Ассоциации.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов;
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.
ПОСТАНОВИЛИ: Определить численный состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации – 3 (три) члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации, в том числе Председатель Дисциплинарной комиссии Ассоциации.
7) СЛУШАЛИ по седьмому вопросу повестки дня: Председательствующим предложено сформировать сроком на 3 (три) года Дисциплинарную комиссию Ассоциации в следующем составе:
Федорченко Максим Владиславович
Болотников Сергей Борисович
Щербаков Алексей Николаевич.
 ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов;
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.
ПОСТАНОВИЛИ: Сформировать сроком на 3 (три) года Дисциплинарную комиссию Ассоциации в следующем составе:
Федорченко Максим Владиславович
Болотников Сергей Борисович
Щербаков Алексей Николаевич.
8) СЛУШАЛИ по восьмому вопросу повестки дня: Председательствующим предложено избрать Председателем Дисциплинарной комиссии Ассоциации Федорченко Максима Владиславовича сроком на 3 (три) года.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов;
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем Дисциплинарной комиссии Ассоциации Федорченко Максима Владиславовича сроком на 3 (три) года.

Председательствующий на заседании Совета: ______________________ / Середович В.А.

Секретарь заседания Совета:		         ______________________ / Щербаков А.Н.

1